IMPABUTEJILCTBO POCCHUMCKOU ®DEJIEPALINN
PACIIOPAXEHWE

ot 25 auBaps 2022 r. Ne 71-p

MOCKBA

1. YtBepaute mnpuiaraemoe pacnpenenenue B 2022 roay MHBIX
MEXKOIO/IPKETHBIX TpaHC(EPTOB, MIPEAOCTaBIIIEMBIX U3 O010KeTa DegeparbHOTO
donma  00sA3aTETHHOTO MEIUIUHCKOTO CTpPaxOBaHUs OromKeTam
TEPPUTOPHUATLHBIX  (DOHTOB 00S3aTENHHOTO MEIUITMHCKOTO CTPaXxOBAHUS
B IIENIX COPHMHAHCHPOBAHUS PACX0JI0B MEIUIIMHCKUX OpTraHU3alii Ha OIIaTy
TpyZAa Bpadyeil u cpeaHero MEANIIMHCKOTO TIepCOoHaa.

2. ®enepanbHOMy (HOHAY 00S3aTENHHOTO MEIUIIMHCKOTO CTPaXOBaHHUS
IpH HEIOCTATOYHOCTU MHBIX MEKOIOKETHBIX TPaHC()EPTOB, MPEAOCTABICHHBIX
Oro/KeTaM  TEPPUTOPHATBHBIX  (POHAOB  0053aTENBHOTO0  MEAHMIIMHCKOTO
CTpPaxOBaHUs, JIOMOJHUTEILHO TMPENOCTABISITh HWHBIE  MEKOIOKETHBIC
TpaHchepTsl B  MEIIX CO(DUHAHCHMPOBAHUS  PACXOJOB  MEIUIIMHCKHUX
OpraHu3aIii Ha OIUIATy TPyJla Bpauel U CpeIHEro MEeIUIMHCKOTO MepCcoHaa
3a CYET CPEJICTB pe3epBa, NPEIyCMOTPEHHOTO Pacpe/IeTICHUEM, YTBEP KICHHBIM
HACTOSIIMM pacTopsbkeHreM (0e3 BHECEHUS B HETO M3MEHEHUH ).

IIpencenarens [IpaButenscTBa
Poccurickon ®enepanuun M.Muuyctun



YTBEPXJIEHO

pacniopsikenueM [IpaBurenbcTBa

Poccuiickoit denepanumn

oT 25 siuBaps 2022 r. Ne 71-p

PACINPEAEJEHMNE

B 2022 roay HHbIX MeKOKJKETHBIX TPAaHC(EePTOB, MPeI0CTABIsIEMbIX U3
Ormxera @enepajbHOro ponaa 00A3aTeIbLHOT0 MEANLUHCKOTO
CTpPaxoBaHHsA 0K0’KeTaM TEPPUTOPHAJIBbHBIX (DOHI0OB 005132TEJILHOTO
MEJIMIMHCKOT0 CTPAXOBAHMS B 1eJSAX COPUHAHCHMPOBAHUS PACX00B
MeJULIMHCKUX OPraHU3alui HAa ONJIATy TPYAA Bpadeil M cpeHero
MeJMUMHCKOI0 NepcoHana

(TBIC. pYyOIIEHT)

HaumenoBanue cyonekra
Poccuiickoit @enepanmmn

Pa3zmep nnoro
MEXOIOIKETHOTO TpaHchepTa

PecmyOnmuka Anpires

PecnyOnuka Anraii

Pecny6nuka bamkopTocTtan
PecmryOmuka bypstus

Pecmybnuka Jlarectan

Pecny6iuka Unryierust
Kabapauno-bankapckas Pecybmuka
PecnyOnuka Kanmbikus
KapaugaeBo-Uepxkecckas Pecrybimika
Pecny6muka Kapenus

Pecnyoimuka Komu

Pecmrybinka Kpbim

Pecmrybmmmka Mapwii D71

Pecny6mmka MopoBust

57455,7
18412,7
396937,3
125730,2
251406, 7
28981,5
46956,2
60474,9
26972,5
43432,4
147201
31224,6
44768,3
9502,2



HaunmenoBanue cyonekTa
Poccuiickoit @enepanyun

Pa3zmep nnHoro
MEXOIJPKETHOTO TpaHc(hepTa

Pecmrybmuka Caxa (AxyTus)

Pecmrybmuka Cepepnas Ocerus - AnaHust

PecnyOmnuka Tarapctan
PecnyOnuka TriBa

Y amyprckas PecmyOnmka
PecnyOnmuka Xakacus
UYeuenckas PecniyOnmka
Uygsamickas PecyOnnka
AnTtaiickuii Kpaii
3abaiikanbCKuil Kpan
Kamuarckwuii kpait
KpacHomapckuii kpai
Kpacnosipckuii kpai
[Tepmckuit kpan
[Ipumopckui kpai
CraBpononbCKuil Kpan
XabapoBckuii Kpa
Amypckast 007acTh
ApxaHrenbckasi 001acTh
AcTpaxaHckas 00J1aCTh
benropoackas o6sacTh
bpsiHCcKas 061acTh
Brnagumupckas o6macts
Bonrorpanckas o6nacts
Bonoroackas o6yiacts
Boposnexckas 061acTh
NBanoBckas o0macThb
Hpxyrckas o0nacTb

Kamununrpanckas 061acth

212441,9
14198,4
464708,9
132623,5
229788,6
196879,4
38432,6
178008,4
136436,8
174901,8
94223,5
286585,5
99218,8
322200,1
227871,6
96102,4
209819
22603,8
375567,5
264072,5
111058,2
100157,4
68610,4
12712,6
419847,9
211114
155897,6
220798,7
94533



HaunmenoBanue cyonekTa
Poccuiickoit @enepanyun

Pa3zmep nnHoro
MEXOIJPKETHOTO TpaHc(hepTa

Kamyxckas o61acTh

Kemepogckas o6macTs - Kyzbacc

Kuposckas o0nacTb
Koctpomckas 061acTh
Kypranckas o61acTh
Kypcxkas o6macts
JleamHrpaackas 00JacTh
Jlunenkas 061acTh
Maranganckas o01acThb
MockoBckast 001acTh
MypmaHckas 0671acTh
Huxeropoackas o0sactb
Hosropockas 061acTh
HoBocubupckas o6macts
Omckas 065acThb
OpenOyprckas 00J1acThb
OprnoBckas 00J1acTh
[len3enckas 061acTh
[IckoBckast 061acTh
PocToBckast 0o61acTh
Psizanckas 061acTh
Camapckas 0651aCTh
CaparoBckasi 00J1aCTh
CaxamuHckas 00J1acTh
CBepasioBckas 001aCTh
CwmoneHckas 00J1acTh
TamOoBCKas 00,1aCTh
TBepckas 005acTh

Tomckasg 001acTh

159778,3
245118,6
75079,7
206030,8
139303,8
299152,6
183817,4
107862,8
20312,6
628635
111242,6
36856,4
38147,7
124536,3
148905,5
54472,2
85460,3
200999
97680,1
251820,6
23193,1
220825,8
546114,2
165320,8
396046, 7
57682,3
104717,4
33245,3
83774,7



HanmenoBanue cyObekTa Pa3zmep nnHoro

Poccuitckon ®enepannu MEXO0/I)KETHOTO TpaHchepTa
Tynsckas o0macTb 326527,6
TromeHckast 00,1aCTh 111363,2
VipsiHOBCKAas 001aCTh 169427.9
YenstOunckast 00J1acTh 124218,5
SApocnaBckas 001aCTh 113722,5
IN'opoxa Canxkr-IlerepOypr 1247640,2
I'opon CeBacTomnolis 32284,8
EBpeiickas aBTOHOMHas 00J1aCTh 35207,7
Heneukuii aBTOHOMHBIN OKPYT 9105,5
XaHTbI-MaHCUHCKUIT aBTOHOMHBIA OKPYT - 128392,6
Orpa
UykoTcKnii aBTOHOMHBIN OKPYT 46117,1
Amano-Heneukuii aBTOHOMHBIN OKPYT 191901
Pezepn 3460728,1

Bcero 17303640,3




